_____________________________________________________________________________

Odběratel:                               Dodavatel:                              

Nemocnice Havlíckuv Brod, príspevková or PHOENIX lékárenský velkoobchod, s.r.o.  

Husova 2624                              K pérovně 945/7                         

580 01 Havlíckuv Brod                    102 00 Praha 10-Hostivař                

Czech Republic                           Česká republika                         

IČO: 00179540                            IČO: 45359326                           

DIČ: CZ00179540                          DIČ: CZ45359326                         

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 000000-0017938521/0100       Datum obj: 20.05.2024                   

Objednávku přijal/a: j.hubka@phoenix.cz 

                     739576615          

________________________________________________________________________________

Objednávka číslo: 1241348129             Určeno pro: Lékárna NHB Veřejná část    

                                                     1501420                     

________________________________________________________________________________

Název+Popis                                                                     

Alpha D3 0.25mcg cps.mol.30                                                     

Amloratio 10mg por.tbl.nob.30x10mg                                              

Rennie 680mg/80mg tbl.mnd.96                                                    

Aulin 100mg por.gra.sus.30 I                                                    

Aulin 100mg por.gra.sus.30 I                                                    

Betaloc ZOK 25mg tbl.pro.100x25mg                                               

Biseptol 400mg/80mg tbl.nob.28                                                  

Braunovidon 100mg/g ung.100g II (tuba)                                          

Braunovidon 100mg/g ung.100g II (tuba)                                          

Bromhexin KM 12mg/ml por.gtt.sol.30ml                                           

Bromhexin KM 12mg/ml por.gtt.sol.30ml                                           

Pulmoran spc.20 II                                                              

Calleto 2/0.03mg tbl.flm. 3x21                                                  

Caltrate Plus tbl.flm.90                                                        

Capecitabine Pharmagen 500mg tbl.flm.120x500mg                                  

Cezera 5mg por.tbl.flm.30x5mg                                                   

Clarelux kožní pěna drm.spm.1x100gm/50mg                                        

Coldrex MAXGrip Citron 1000mg/10mg/40mg sol.10 I                                

Condrosulf 800mg tbl.nob.30                                                     

Corvaton forte 4mg tbl.nob.30                                                   

Cosyrel 5mg/5mg tbl.flm.30                                                      

Cyclo 3 Fort 150mg/150mg/100mg cps.dur.30                                       

Dalacin C 300mg por.cps.dur.16x300mg                                            

Dalacin Vaginální krém 20mg/g vag.crm.40g+7apl                                  

Delipid Plus 40mg/10mg cpc.dur.90                                               

Detralex 500mg tbl.flm.30                                                       

Diclofenac AL 50mg tbl.ent.50                                                   

Differine 1mg/g crm.30g                                                         

Dona 1500mg por.plv.sol.90(3x30)                                                

DUCRESSA 1mg/ml+5mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                        

Dulcolax 10mg sup.6                                                             

Ebelya 150mcg/30mcg por.tbl.obd.3x21x0.15mg/0.03mg                              

Egianti 0.75mg tbl.nob. 2                                                       

Egilok 50mg tbl.nob.60                                                          

Epipen 300mcg inj.sol.pep.1x0.3ml                                               

Erdomed 300mg cps.dur.20                                                        

Euthyrox 112mcg tbl.nob.90 II                                                   

Euthyrox 125mcg tbl.nob.90 II                                                   

Famosan 40mg tbl.flm.100                                                        

Floxal 3mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                                 

Framykoin 3300IU/g+250IU/g drm.plv.ads.1x20g                                    

FSME-IMMUN 0.5ml inj.sus.isp.1x0.5ml/dáv.+J                                     

Gentadex 5mg/ml +1mg/ml oph.gtt.sol.1x5ml                                       

Ibalgin 50mg/g crm.100g I                                                       

Indap 2.5mg cps.dur.30                                                          

Indapamid Stada 1.5mg tbl.pro.30                                                

Infectoscab 5% krém drm.crm.1x30g                                               

Itakem 10mg por.tbl.flm.28x10mg                                                 

Itoprid PMCS 50mg tbl.flm.100 II                                                

Jox spr.1x30ml                                                                  

Levopront 60mg tbl.nob.10                                                       

Locoid Crelo 0.1% 1mg/g drm.eml.1x30g                                           

Lorista 25 por.tbl.flm.28x25mg                                                  

Luisea 0.02mg/3mg por.tbl.flm.3x28                                              

Medoxin 250mg potah.tbl. por.tbl.flm.10x250mg II                                

Metamizol Stada 500mg tbl.nob.60                                                

Milgamma N por.cps.mol.100                                                      

Mommox 0.05mg/dávku nas.spr.sus. 140x50rg                                       

Mono Mack Depot por.tbl.pro.28x100mg                                            

Mydocalm 150mg tbl.flm.30                                                       

Neurontin 300mg cps.dur.100                                                     

Nizoral 20mg/g sat.60ml                                                         

Novapio 30mg tbl.nob.30                                                         

Nurofen pro děti 20mg/ml por.sus.100ml II                                       

Oftaquix 5mg/ml oční kapky opht.gtt.sol.1x5ml/25mg                              

Ospen 0.75 MIU/5ml por.sus.1x60ml                                               

Ovitrelle inj.sol.1x250RG                                                       

Pantoprazol +pharma 20mg por.tbl.ent.28                                         

Quetiapin Neuraxpharm 100mg tbl.flm.48                                          

Rocaltrol 0.25mcg cps.mol.30                                                    

Ryaltris 25mcg/600mcg/dáv nas.spr.sus.29g/240dáv                                

Singulair 10mg tbl.flm.98                                                       

Siofor 1000 por.tbl.flm.60x1000mg                                               

Siofor 850mg tbl.flm.60x850mg II                                                

Smecta 3g por.plv.sus.10                                                        

Smecta 3g por.plv.sus.10                                                        

Sorvasta 40mg tbl.flm.90x1                                                      

Spasmed 15mg tbl.flm.100                                                        

Sumamed Forte 40mg/ml por.plv.sus.30ml+stř                                      

Sumamed 500mg por.tbl.flm.3x500mg                                               

Tamalis 10mg por.tbl.nob.50                                                     

Tamoxifen Ebewe 20mg tbl.100x20mg                                               

Tardyferon 247.25 tbl.mrl.100                                                   

Tardyferon 247.25 tbl.mrl.100                                                   

Tardyferon-Fol 247.25mg/0.35mg tbl.mrl.30                                       

Tebokan 120mg por.tbl.flm. 30x120mg                                             

Tenaxum por.tbl.nob.90x1mg                                                      

Tezeo 40mg por.tbl.nob. 28x40mg                                                 

Tezeo 40mg por.tbl.nob. 28x40mg                                                 

Tezeo 80mg por.tbl.nob. 90x80mg                                                 

Tezeo HCT 40mg/12.5mg por.tbl.nob.28                                            

Thymomel sir.1x100ml                                                            

Tinkair 50mcg/dáv. nas.spr.sus.200dáv                                           

Torvacard Neo 40mg por.tbl.flm.90x40mg                                          

Tramal Retard tablety 100mg tbl.pro.30 II                                       

Traumaplant ung.100g                                                            

Tritace 2.5mg por.tbl.nob. 20x2.5mg                                             

Trombex 75mg por.tbl.flm.30x75mg                                                

Trombex 75mg por.tbl.flm.90x75mg                                                

Tulip Neo 10mg tbl.flm.90 I                                                     

Ursosan Forte 500mg tbl.flm 100                                                 

Veral 50mg tbl.ent.50x50mg                                                      

Veral Retard 75mg tbl.mrl.20                                                    

V-Penicilin BBP 1.2 MIU tbl.nob.30 II                                           

V-Penicilin BBP 1.2 MIU tbl.nob.30 II                                           

V-Penicilin BBP 0.8 MIU tbl.nob.30 II                                           

Xorimax 500mg tbl.flm. 14                                                       

Zolpidem Xantis 10mg tbl.flm.20                                                 

________________________________________________________________________________

